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امر کردن به هر معروف و نهی از هر منکر وظیفه تمام جامعه برای حفظ امنیت شهروندان است و قوه قضائیه هرگونه امر

به معروف و نهی از منکر از سمت مسئولان را رسمی میداند.

ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران؛ 

مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خود گفت:

پیرامون امر به معروف و نهی از منکر که از بیانات سید الشهدا بوده باید گفت این واجب شرعی هم در حاکمیت و هم از سوی
مردم باید به بهترین نحو ممکن اجرایی شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

امر کردن به هر معروف و نهی از هر منکر وظیفه تمام جامعه برای حفظ امنیت شهروندان است و در همین راستا قوه
قضائیه هرگونه امر به معروف و نهی از منکر از سمت مسئولان را رسمی میداند.

وی عفاف و حجاب را از نگاه قوه قضاییه مقوله ای فرهنگی خواند اما بر انجام وظایف کلیه دستگاهها تاکید کرد:

دادستان های سراسر کشور ماموریت یافتند که وظیفه ضابطین را نسبت به این امور متذکر شوند و تاکید داریم که در اجرای
قانون کلیه افراد و مسئولان و مجریان قانون حق هیچ گونه تخطی از قانون ندارند و مر قانون باید اجرایی شود. اگر عدالت می

خواهیم باید دنبال اجرای دقیق شفاف قانون باشیم.

او با بیان اینکه هفته گذشته دستور العملی در خصوص نحوه نظارت بر ضابطان ابلاغ شده است گفت:

بر اساس این دستورالعمل آموزشهای ضمن خدمت دیده شده است و طبق این دستورالعمل ضابطان علاوه بر اجرای مقررات
مندرج در قانون موظف به خودداری مصاحبه در خصوص اتهام متهمان و نحوه دستگیری آنها هستند و باید از ضابطان آموزش

دیده زن برای متهمان خانم استفاده کنند. همچنین در راستای حفظ حریم خصوصی افراد پیش بینی هایی صورت گرفته و
بازرسی از محل تنها به اندازه قانونی است و دستورالعمل اخیر الذکر نشان میدهد ملاک قوه قضائیه اجرای قانون است و

حتی اگر دادستان هم از حدود قانون تخطی کند با شدیدترین وجه ممکن با او برخورد میشود.

ستایشی گفت:

رعایت قانون از دستگاه قضایی آغاز شده است و قوه قضائیه با هر فردی که از قانون تخطی کند برخورد خواهد کرد.

وی گفت:

مطالبه گری مردم در حوزه حجاب که از روی دغدغه و دلسوزی اجتماعی است را باید به فال نیک گرفت و از آن با آغوش باز
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استقبال میکنیم.

او درباره آخرین وضعیت پرونده متهمان کلان نیز اظهار داشت:

افتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و قوه قضائیه این است که همواره به قانون عمل کرده است و سعی کردهایم
خروجی عملکردمان مطلوب و ملموس باشد.

ستایشی گفت:

 به جرم اخلال در نظام اقتصادی محکوم به تحمل ۲۰ سال حبس، پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۷ هزار و ۲۵۱ محمد امامی
 میلیارد و ۸۴۱ میلیون و ۶۶۰ هزار و ۲۴ ریال و رد مال و انفصال از خدمت است و اموالی از وی نیز توقیف شده است و وی

 در سال ۹۷ به جرم اخلال در نظام اقتصادی از طریق اخلال در نظام پولی به زندانحسین هدایتیدر حال حاضر زندان است.
 معرفی شد و در سال ۱۴۰۱ با صدور حکم به ۱۲ سال حبس، شلاق، رد مال به مبلغ ۴۸۰ میلیارد تومان و انفصال از خدمت

به اعدام و رد مال محکوم شده و از بدو بابک زنجانیمحکوم شده است و وی هم اکنون در ندامتگاه تهران بزرگ است.
 بازداشت تاکنون در زندان است و اقدامات رد مال وی بدون وقفه در حال انجام است و حتی از یک روز مرخصی هم استفاده

 در سال ۱۳۹۸ وارد زندان اوین شد و محکوم به تحمل ۵ سال حبس شد و ۱۵۵ میلیارد ریال و  حسین فریدوننکرده است.
 جریمه و انفصال از خدمت دارد، اما وی به بیماری مبتلا شده و در اردیبشهت ۱۴۰۲ با تشخیص پزشک با مرکز درمانی خارج از

 به اتهام اخلال عمده در نظام اقتصادی محکوم شده و حکمعباس ایروانیزندان اعزام شد و بستری و در حال درمان است.
 وی در مرحله ابلاغ است و از آنجایی که وی دارای کارخانه است تمام نگاه قوه قضائیه این است که در کنار اجرا و صدور

به ۲۰ سال حبس و رد ۷۲ میلیارد تومان مال محکوم شده و از هادی رضویاحکام به تولید و اشتغال نیز توجه داشته باشند.
 سال ۹۸ در زندان بوده است و در سال ۱۴۰۰ اعاده دادرسی وی پذیرفته شده و در حال حاضر بر اساس این تجویز مراتب در
شعبه هم عرض در حال رسیدگی است و در خصوص رد مال وی مقادیری به صورت نقد پرداخت شده است و فعلاً به موجب

قانون آزاد است و منتظر رأی جدید هستیم.
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